A6DR-4100 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron A6DR-4100 Fornitore Omron Distributore Omron
Omron Electronics LLC A6DR-4100
Omron
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE A6DR-4100
FABBRICANTE Omron
DESCRIZIONE SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 20006 pcs
SCHEDA DATI
LAVABILE Yes
TENSIONE NOMINALE 30VDC
STILE DI TERMINAZIONE PC Pin
SERIE A6DR
INTONAZIONE 0.100" (2.54mm), Full
IMBALLAGGIO Bulk
ALTRI NOMI
A6DR-4100 BY OMZ
A6DR-4100-ND
A6DR4100
A6DR4100BYOMZ
SW945
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 70°C
NUMERO DI POSIZIONI 4
TIPO MONTAGGIO Through Hole, Right Angle
DURATA MECCANICA -
LUNGHEZZA 0.479" (12.17mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA 0.292" (7.41mm)
CARATTERISTICHE IP64 - Dust Tight, Water Resistant
DURATA ELETTRICA 2,000 Cycles
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Dip Switch SPST 4 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
VALUTAZIONE ATTUALE 30mA
MATERIALE DEL CONTATTO -
FINITURA CONTATTO Gold
CIRCUITO SPST
MATERIALE CORPO -
TIPO DI ATTUATORE Piano
LIVELLO ATTUATORE Raised
A6DR-4100
Numero di parte: A6DR-4100
Costruttore / Marca: Omron
Descrizione del prodotto SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 20006 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-4100.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di A6DR-4100
A6DR-4100.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
A6DR-6100
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
disponibile:  18519 pcs
RFQ
A6DR-2100
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
disponibile:  22760 pcs
RFQ
A6DR-0100
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
disponibile:  19726 pcs
RFQ
A6D630-AN01-01
Produttori:  ebm-papst Inc.
Descrizione:  AC AXIAL FAN
disponibile:  184 pcs
RFQ
A6D43DS29C2
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
disponibile:  10651 pcs
RFQ
A6DR-8100
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
disponibile:  17150 pcs
RFQ
A6DR-8100-05
Produttori:  Omron
Descrizione:  DIP SWITCH
disponibile:  10531 pcs
RFQ
A6D5103
Produttori:  Omron
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
disponibile:  22500 pcs
RFQ
A6D36RA29E
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
disponibile:  8923 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
disponibile:  8781 pcs
RFQ
A6D28DS29C2
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
disponibile:  7914 pcs
RFQ
A6D28RA29E
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
disponibile:  7618 pcs
RFQ